

新旧対照表(製品評価技術基盤機構共通基盤情報システム設計構築・運用管理業務調達仕様書 p.21 8. 業務サービス(2) グループウェアサービス
(ウ)Web ファイル共有機能)

旧	新
(ウ) Web ファイル共有機能 ①Web ブラウザからファイルのアップロード、ダウンロードが可能な Web ファイル共有機能を有すること。 (中略) ⑨NITE-LAN ユーザで共用するデータ領域を、<u>12TB</u> 以上提供すること。また、この他に個人のデータ領域として NITE-LAN ユーザ全員に 1 人当たり 2TB 以上提供すること。 (後略)	(ウ) Web ファイル共有機能 ①Web ブラウザからファイルのアップロード、ダウンロードが可能な Web ファイル共有機能を有すること。 (中略) ⑨NITE-LAN ユーザで共用するデータ領域を、<u>16TB</u> 以上提供すること。また、この他に個人のデータ領域として NITE-LAN ユーザ全員に 1 人当たり 2TB 以上提供すること。 (後略)